
UCHWAŁA Nr XLII/227/2014 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 10 stycznia 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/7/2010 Rady Gminy Kowala z dnia 02 grudnia 2010r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej wysokości diet dla Przewodniczącego Rady, Zastępców 

Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i Radnych. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Rady Gminy Kowala Nr 11/7/2010 z dnia 02 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 

zryczałtowanej wysokości diet dla Przewodniczącego Rady, Zastępców Przewodniczącego, 

Przewodniczących Komisji i Radnych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Uchyla się w całości § 4 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

"Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla pozostałych Radnych Rady Gminy Kowala w 

wysokości 250 zł/słownie dwieście pięćdziesiąt zł./ za udział w posiedzeniach Rady Gminy 

oraz 400 zł/słownie czterysta zł./ za udział w pracy stałych Komisji Rady Gminy 

(członkostwo w min. jednej komisji stałej)" 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Kowala 

 

 

       Wiesław Pachniewski



UZASADNIENIE 

 

W związku z faktem iż znacząca część radnych nie jest członkiem żadnej komisji stałej Rady 

Gminy mimo, że jest to obowiązkiem względem mieszkańców, proponujemy rozdzielić 

ryczałt na dwie części: za udział w posiedzeniach Rady Gminy 250 zł, jeżeli nie będzie 

członkiem żadnej komisji. Dodatkowo 400 złotych więcej, jeżeli radny będzie członkiem 

min. 1 komisji stałej. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 


